

# Malervarer Engros ApS

Finlandsgade 27 D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 10 28 48 48

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malervarer Engros ApS Finlandsgade 27 D 8200 Aarhus N  Telefon: 86100404 Telefax: 86107812  CVR-nr.: 10 28 48 48 Stiftet: 21. maj 1986 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Store Torv 3.1, 8000 Aarhus C Nykredit Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	JR Skov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive forretning med køb og salg af malerverer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.177 t.kr. mod 5.288 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.989 t.kr. mod 2.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.176.888</b>	<b>5.287.989</b>
1 Personaleomkostninger	-2.195.454	-2.308.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.906	-258.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.684.528</b>	<b>2.720.801</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.679	54.006
Andre finansielle indtægter	647.542	746.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	406.585	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.291.172	-763.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.459.162</b>	<b>2.758.545</b>
Skat af årets resultat	-470.583	-627.538
<b>Årets resultat</b>	<b>1.988.579</b>	<b>2.131.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.973.745	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	931.007
Disponeret fra overført resultat	-12.937.676	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.988.579</b>	<b>2.131.007</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.028.061	9.606.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.031	191.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.193.092</u>	<u>9.798.176</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.408.152	18.267.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.408.152</u>	<u>18.817.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.601.244</u></b>	<b><u>28.615.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.029.264	2.006.201
Varebeholdninger i alt	<u>2.029.264</u>	<u>2.006.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.337.632	3.685.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.349.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.644.961
Tilgodehavende selskabsskat	110.335	0
Andre tilgodehavender	503.654	486.720
Periodeafgrænsningsposter	54.530	53.464
Tilgodehavender i alt	<u>4.006.151</u>	<u>8.220.173</u>
Likvide beholdninger	2.985.514	2.790.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.020.929</u></b>	<b><u>13.017.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.622.173</u></b>	<b><u>41.632.981</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.973.745
Overført resultat	2.994.243	15.931.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.194.243</b>	<b>19.305.665</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.069.211	1.085.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.069.211</b>	<b>1.085.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.748.565	8.190.698
Deposita	162.561	162.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	486.728	505.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.397.854	8.859.036
Kortfristet del af langfristet gæld	448.000	555.000
Gæld til pengeinstitutter	3.732.909	6.755.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.103.132	2.361.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.246.575	397.635
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.012.616
Anden gæld	1.430.249	1.293.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.960.865	12.382.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.358.719</b>	<b>21.241.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.622.173</b>	<b>41.632.981</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.997.040	2.122.965
Pensioner	173.402	161.607
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.012</u>	<u>24.051</u>
	<b><u>2.195.454</u></b>	<b><u>2.308.623</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.761	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.138.411</u>	<u>763.178</u>
	<b><u>1.291.172</u></b>	<b><u>763.178</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer for t.kr. 15.408 samt ejerpantebrev i Finlandsgade 27 D for t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 8.195 er der stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 10.084.

#### Operationel leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 32 måneder med en månedlig leasingydelse på 9 tkr. og en samlet restleasingydelse på 276 tkr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.